
 

Disposto n. 87 del 29 agosto 2025 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO il Disposto n. 61 del 20 giugno 2025 con il quale è stata pubblicata una CALL per  una 

procedura selettiva relativa all’affidamento di un servizio di consulenza finalizzato alla 

progettazione e realizzazione di un evento performativo partecipativo, dal titolo Musica, corpo, 

comunità,  basato sull’uso della musica per la coesione emotiva e relazionale da tenersi presso la 

sede del dipartimento. L’esperto guiderà una breve sessione di attivazione corporea e curerà la 

conduzione musicale dell’evento insieme ad altri artisti coinvolti. 

SENTITO il responsabile delle attività del Progetto PROBEN; 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione per la procedura di cui al Disposto n. 61/2025 così 

composta: 

Prof.ssa Rossella CATANESE 

Prof.ssa Simona RINALDI 

Prof. Giovanni FIORENTINO 

                        La Direttrice   

 

                  Prof.ssa Elina FILIPPONE 

  


		2025-08-29T07:50:58+0000
	Filippone Elina




